
I. A trída, skupina B1. kolo

FC TEMPO PRAHA
SK STŘEŠOVICE 1911 B

Sobota 22.srpna 2015 od 13:00 

CENA: 20,- Kč

TENTO PROGRAM 
SLOUŽÍ JAKO 
                                                                              VSTUPENKA 
NA ZÁPAS

hlavní rozhodcí
asistenti

delegát

Roman Zloch
Francesco Maiello
Jakub Hradil
Matěj Vlček

V týmu je hodně mladých hráčů, jak se jeví? Nakoukne někdo z nich do základní sestavy?
Trénují s námi dorostenci, kteří se buď sami do přípravy přihlásili nebo jsem je oslovil. Matěj Čech, Ondra Šváb, 
Patrik Baroch a Ondra Schwank budou mít dost prostoru se prosadit do mužstva. Záleží jen na nich, jak šance 
využijí.

Jaké jsou cíle do sezony? Vrátíme se do přeboru?
Cíl sezony je zabudovat do mužstva vlastní mladé hráče a pohybovat se v první polovině tabulky. O návratu 
do přeboru pro příští rok neuvažuji.

Co od soutěže očekáváte?
Očekávám, že mladí hráči ještě dorosteneckého věku se v této soutěži fotbalově prosadí.

V čem bude největší rozdíl proti přeboru?
Rozdíl bude ve všem. Jak ve fotbalové tak i v rozhodcovské kvalitě.

Které týmy si to podle vás rozdají o postup do přeboru?
Vzhledem k tomu, že nemám tušení o síle našich soupeřů, tak opravdu nevím, jaké týmy budou bojovat 
o první příčku.

SK Union Čelákovice - FC Tempo Praha 2:1 (1:0)
 Toušeň, 29.7.2015 19:00

Branka Tempa: Netušil z penalty.
Tempo: Opletal - Rejmíš, Baroch, Nechvíla, Netušil - Klíma, Valta, Hendrich, Čech - Hurka, Schwank. 
Střídali: P.Geissler, T.Geissler, Varecha. 

SK Slovan Kunratice - FC Tempo Praha 6:4 (3:1)
Černošice, 1.8.2015 10:15 
Branky Tempa: P.Geissler 2, Frei, Hurka.
Tempo: Kuchař (46. Opletal) - Rejmíš (30. Frei), Šváb, Schwank, Klíma - T.Geissler (46. Tománek), Hendrich 
(70. Varecha), Valta, Čech - P.Geissler, Hurka. 

SK Střešovice 1911 - FC Tempo Praha 6:1 (3:1)
 Střešovice, 8.8.2015 10:30

Branka Tempa: 4. Frei.
ŽK: Frei, Valta.
Tempo: Opletal - Škobis, Hurka, Nechvíla, Klíma - T.Geissler, Hendrich, Valta, Čech - P.Geissler, Frei. 
Střídali: Kuchař, Varecha. 

Sokol Kolovraty - FC Tempo Praha 1:2 (0:2)
Kolovraty, 12.8.2015 18:30 
Branky Tempa: Hurka z penalty, Valta (P.Geissler).
Rozhodčí: Zloch - Slavík, Grégr.
Tempo: Opletal (46. Kuchař) - Škobis, Baroch, Netušil, Varecha - T.Geissler, Hurka, Valta, Čech - Frei, P.Geissler. 
Střídal: Hendrich. 

FSC Libuš - FC Tempo Praha  3:2 (2:0)
Dolní Břežany, 15.8.2015 10:30
Branky Tempa: 65. Frei, 78. P.Geissler z penalty.
Tempo: Kuchař (75. Opletal) - Škobis (46. Kalina), Netušil, Baroch (50. Nechvíla), Varecha - T.Geissler, Valta, Hurka 
(31. Žalud), Hendrich - Frei, P.Geissler. 

UTKÁNÍPRÍPRAVNÁ



Brankáři
Kuchař Jan
Opletal Jan
Varecha Jan

Obránci
Baroch Patrik
Kadlec Dominik
Kalina Václav
Klíma Tomáš
Nechvíla Jiří
Netušil Michal
Rejmíš Vojtěch
Vrzal Martin

Záložníci
Čech Matěj
Geissler Patrik
Geissler Tomáš
Hendrich Jiří
Šváb Ondřej
Tománek Lukas
Valta Viktor
Žalud Jiří

Útočníci
Frei Pavel
Hurka Josef

19.1.1980
9.1.1997

30.5.1993

23.6.1997
15.11.1989

7.2.1995
8.7.1996

21.6.1986
1.6.1984

14.3.1995
7.4.1982

21.7.1998
7.6.1995
7.6.1995
2.5.1995

31.3.1997
20.2.1991

5.5.1989
28.2.1980

18.5.1994
20.10.1984

0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0

0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0

0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0

0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0

0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0

0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0

NAROZEN                  ZÁPASY MINUTY BRANKY ASIST. ŽK ČK

Libor Koller - trenér , Václav Kalina - vedoucí týmu 

FC TEMPO
PRAHA Cílem je zabudovat 

do týmu vlastní 
mladé hráče, 
o postupu neuvažuji, 
říká trenér A týmu 
před startem I.A třídy

Jaká je nálada v mužstvu před sezonou?
Připravujeme se stejně jako na každou jinou sezonu. Jen rozdíl je v tom, že kabina je mladší než loni.

Nastaly nějaké změny v týmu po sestupu z přeboru? Nemyslím hráčské, ty již byly fanouškům 
představeny.
Změny zatím žádné, ale je rozjednán příchod kondičního trenéra, fyzioterapeuta a psychologa, 
který by nás měl dostat hodně nahoru :-).

Kdy jste zahájili přípravu a jak probíhala?
Přípravu jsme zahájili 21.7., tréninky probíhaly třikrát v týdnu na Tempu a odehráli jsme pět přípravných
 utkání.

Na čem jste se snažili nejvíce pracovat?
Letní příprava je vždy krátká, a tak jsme stále pracovali s míčem. Hráli jsme na malém prostoru, aby 
kluci v herní činnosti pracovali rychleji s míčem pod tlakem.

Jaká byla účast hráčů?
Tréninková účast hráčů vzhledem k dovoleným a prázdninám byla slušná.

V přátelských utkáních se mužstvu výsledkově příliš nedařilo. Jak vypadalo mužstvo po herní stránce?
Odehráli jsme pět přípravných utkání s bilancí 1-0-4 10:18. Hodně branek, dvanáct, jsme inkasovali 
ve dvou utkáních, kdy jsme museli improvizovat s defenzívou mužstva. Jinak herní projev do ofenzívy 
se projevoval slušně.

Čemu to přičítáte? Kdy očekáváte zlepšení? 
Je pravda, že za dvě utkání obdržet dvanáct branek vypadá hrozivě. Přikládám to tomu, že defenzivní 
hráči byli zrovna na dovolené a obrana hrála pokaždé v jiném složení. Probíhala improvizace dorostenci 
- záložníci - útočníci a dopadlo to tak, jak to dopadlo. Mnoho hráčů nemá už z mládežnické kategorie 
zažité bránění.

V čem je nyní největší síla vašeho mužstva?
Síla mužstva se projeví jen tehdy, když budeme hrát agresivní fotbal.

sobota 22.8.2015 
15:30 U19 - FA Praha
 
středa 26.8.2015 
16:15 U15 - FC MAS Táborsko 
18:00 U14 - FC MAS Táborsko
 
sobota 29.8.2015 
10:00 U13 - Povltavská FA 
11:45 U12 - Povltavská FA
 
 

 neděle 30.8.2015 
12:45 U19 - FC Zličín 
15:15 U15 - Bohemians Praha 1905 
17:00 U14 - Bohemians Praha 1905
 
sobota 5.9.2015 
10:30 U10 - FK Dukla Praha 
15:00 Muži A - TJ Sokol Lipence 

 PRÍSTEKDY


